Нежилое здание производственного назначения для выращивания грибов, 1 - 
этажное, кадастровый номер: 50:14:0000000:6637, общей площадью 4 198,90 
кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Московская обл., Щелковский р-н, 
с.п. Медвежье-Озерское, д. Долгое Ледово; 

69 964 000  
(Шестьдесят девять 

миллионов девятьсот 
шестьдесят четыре 

тысячи) 

6 

Нежилое здание производственного назначения для приготовления компоста, 
1 - этажный, кадастровый номер: 50:14:0000000:6619, общей площадью 5 216 
кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Московская обл., Щелковский р-н, 
с.п. Медвежье-Озерское, д. Долгое Ледово; 

59 404 000  
(Пятьдесят девять 

миллионов четыреста 
четыре тысячи) 

7 

Нежилое здание: компрессорная, 1 - этажное, кадастровый номер: 
50:14:0000000:6907, общей площадью 309,10 кв. м., адрес (местонахождение) 
объекта: Московская обл., Щелковский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, д. Дол-
гое Ледово; 

7 204 000  
(Семь миллионов две-

сти четыре тысячи) 

8 
Нежилое здание: контора, 1-этажное, кадастровый номер: 50:14:0000000:6628, 
общей площадью 78,9 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Московская 
обл., Щелковский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, д. Долгое Ледово; 

10 851 000  
(Десять миллионов 

восемьсот пятьдесят 
одна тысяча) 

9 

Нежилое здание: котельная, 1 - этажное, кадастровый номер: 
50:14:0040113:1255, общей площадью 516,70 кв. м., адрес (местонахождение) 
объекта: Московская обл., Щелковский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, д. Дол-
гое Ледово; 

19 902 000  
(Девятнадцать мил-

[...]

лионов девятьсот две 
тысячи) 

10 

Нежилое здание: овощехранилище, 2 - этажный, кадастровый номер: 
50:14:0000000:152272, общей площадью 3 632,30 кв. м., адрес (местонахожде-
ние) объекта: Московская обл., Щелковский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, д. 
Долгое Ледово; 

50 095 000  
(Пятьдесят миллионов 
девяносто пять тысяч) 

11 

Нежилое здание: овощехранилище, 1-этажное, кадастровый номер: 
50:14:0000000:6617, общей площадью 422,4 кв. м., адрес (местонахождение) 
объекта: Московская обл., Щелковский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, д. Дол-
гое Ледово; 

5 001 000  
(Пять миллионов одна 

тысяча) 

№ 
п/п Наименование объекта оценки Рыночная стоимость, 

руб. 

12 

Нежилое здание: проходная, 1-этажное, кадастровый номер: 
50:14:0000000:6614, общей площадью 62,9 кв. м., адрес (местонахождение) 
объекта: Московская обл., Щелковский р-н, с.п.

[...]

вять тысяч) 

15 

Нежилое здание: трансформаторная подстанция, 1 - этажное, кадастровый 
номер: 50:14:0000000:6627, общей площадью 105,80 кв. м., адрес (местонахо-
ждение) объекта: Московская обл., Щелковский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, 
д. Долгое Ледово; 

192 000  
(Сто девяносто две 

тысячи) 

16 

Сооружение: трансформаторная подстанция, 1-этажное, кадастровый номер: 
50:14:0000000:151602, общей площадью 3,6 кв. м., адрес (местонахождение) 
объекта: Московская обл., Щелковский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, д. Дол-
гое Ледово; 

3 464 000

[...]

Нежилое здание производственного назначения: цех подготовки покрывного 
грунта, 1 - этажный, кадастровый номер: 50:14:0000000:6626, общей площа-
дью 541,0 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Московская обл., Щелков-
ский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, д. Долгое Ледово; 

9 544 000  
(Девять миллионов 

пятьсот сорок четыре 
тысячи) 

18 
Сооружение: артскважина, кадастровый номер: 50:14:0000000:151628, общей 
площадью 6,70 кв. м., адрес (местонахождение) объекта: Московская обл., 
Щелковский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, д. Долгое Ледово; 

695 000  
(Шестьсот девяносто 

пять тысяч) 

19 

Сооружение: навес для тары и материалов, 1 - этажный, кадастровый номер: 
50:14:0000000:151633, общей площадью 343,90 кв. м., адрес (местонахожде-
ние) объекта: Московская обл., Щелковский р-н, с.п. Медвежье-Озерское, д. 
Долгое Ледово. 

2 911 000